
SM Damer Kombination
Plac. Namn Klubb Lag Par Ind. Total Tot Lag Lag Lag Par Par Par Final Final Final

U R F U R F U R F U R F

1. Maria Jönsson Bataljon 465 483 514 1462 1007 455 26 331 134 13 352 131 13 324 190 5

2 Carola Grüttner Turbinen 459 491 503 1453 1009 444 14 308 151 3 347 144 7 354 149 4

3 Vuokko Lautaoja Karolinen 474 470 498 1442 990 452 28 329 145 8 322 148 9 339 159 11

4 Arja Männikkö Karolinen 444 459 433 1336 942 394 30 314 130 19 324 135 11 304 129 12

5 Karolina Magnusson Hunter 465 415 435 1315 956 359 44 336 129 11 302 113 18 318 117 15

6 Åsa Karlsson Turbinen 416 414 428 1258 908 350 43 316 100 19 292 122 15 300 128 9

7 Tina Wandland Turbinen 357 379 0 736 542 194 48 250 107 23 292 87 25 0 0 0

8 Ann-Charlotte Tolf Turbinen 0 348 0 348 258 90 26 0 0 0 258 90 26 0 0 0



SM Damer Par
1 KF Karolinen, Kungsör 929

U R F

Vuokko Lautaoja 322 148 9 470
Arja Männikkö 324 135 11 459

646 283 20 929

2 KK Turbinen, Finspång 905
U R F

Carola Grüttner 347 144 7 491
Åsa Karlsson 292 122 15 414

639 266 22 905

3 KK Turbinen, Finspång 777
U R F

Tina Wandland 292 87 25 379
Ann-Charlotte Tolf 258 140 26 398

550 227 51 777



SM Damer Individuellt
Plac. Namn Klubb Tot Tot Tot Total

U R F

1. Maria Jönsson Bataljon 324 190 5 514
2 Carola Grüttner Turbinen 354 149 4 503
3 Vuokko Lautaoja Karolinen 339 159 11 498
4 Karolina Magnusson Hunter 318 117 15 435
5 Arja Männikkö Karolinen 304 129 12 433
6 Åsa Karlsson Turbinen 300 128 9 428



SM Herrar Äldre kombination
2006

Tot Lag Lag Lag Par Par Par Final Final Final
Plac  Namn  Klubb Lag Par Ind Totalt U R F U R F U R F U R F

1 Roger Nilsson Eken 254 246 262 762 509 253 5 175 79 2 165 81 2 169 93 1

2 Karl-Ove Andersson Hunter 248 232 279 759 523 236 15 163 85 3 174 58 12 186 93 0

3 Raimo Toivainen Karolinen 250 259 245 754 509 245 11 170 80 4 174 85 3 165 80 4

4 Håkan Pergelius Eken 229 248 260 737 512 225 19 159 70 5 180 68 8 173 87 6

5 Yngve Hansson Bataljon 254 239 242 735 501 234 13 167 87 5 171 68 4 163 79 4

6 Per Nielsen Hunter 255 253 222 730 503 227 12 168 87 2 165 88 1 170 52 9

7 Martti Arvola Bataljon 230 269 227 726 506 220 13 169 61 6 172 97 2 165 62 5

8 Tommy Söderqvist Hunter 232 235 257 724 519 205 16 171 61 7 165 70 6 183 74 3

9 Günther Bachmann Hunter 247 225 223 695 481 214 14 170 77 5 163 62 4 148 75 5

10 Ivan Åhlström Pensionisten 235 228 219 682 483 199 20 165 70 6 175 53 10 143 76 4

11 Bo Riddarsporre Hunter 227 227 454 315 139 7 155 72 2 160 67 5

12 Tauno Arbelius Karolinen 240 205 445 323 122 15 180 60 8 143 62 7

13 Bengt Lindberg Pensionisten 220 224 444 329 115 9 161 59 7 168 56 2

14 Karl-Erik Högback Bataljon 221 222 443 313 130 10 150 71 4 163 59 6

15 Adolf Schulz Eken 228 213 441 331 110 16 169 59 6 162 51 10

16 Marko Tossavainen Bataljon 226 213 439 310 129 11 167 59 7 143 70 4

17 Olavi Oikarinen Bataljon 236 185 421 310 111 19 159 77 3 151 34 16

18 Bengt-Olov Närling Karolinen 160 0 160 110 50 10 110 50 10



SM Herrar Kombination
2006 Komb Totalt Lag Lag Lag Par Par Par Final Final Final

Plac. Namn Klubb Lag Par Ind. Total Uppst Rens Fel Uppst Rens Fel Uppst Rens Fel Uppst Rens Fel

1 Patrik Nilsson KK Eken 533 587 544 1664 1059 605 6 345 188 5 366 221 1 348 196 0

2 Håkan Strömberg KK Hunter 569 527 538 1634 1077 557 8 362 207 0 ###363 164 5 352 186 3

3 Fredrik Nilsson KK Eken 540 555 539 1634 1111 523 11 368 172 2 381 174 5
362 177 4

4 Bo Riddarsporre KK Hunter 521 533 549 1603 1066 537 18 335 186 1 366 167 9 365 184 8

5 Ibrahim Beslagic KK Hunter 515 545 542 1602 1062 540 16 328 187 11 345 200 2 389 153 3

6 Osmo Juhola KK Bataljon 517 537 546 1600 1041 559 5 330 187 2 347 190 2 364 182 1

7 Lars Oscarsson KK Eken 519 506 552 1577 1064 513 6 351 168 1 345 161 3 368 184 2

8 Tomas Karlsson KK Turbinen 541 510 511 1562 1053 509 16 352 189 4 350 160 6 351 160 6

9 Per-Erik Johansson KK Hunter 524 503 520 1547 1024 523 16 335 189 5 337 166 6 352 168 5

10 Tony Eriksson KF Karolinen 512 523 512 1547 1057 490 18 344 168 14 366 157 4 347 165 0

11 Jan Ek KK Turbinen 518 522 475 1515 1017 498 16 343 175 6 350 172 6 324 151 4

12 Fredrik Eklund KK Turbinen 488 512 498 1498 1020 478 19 323 165 6 356 156 6 341 157 7

13 Henrik Rosenlöv KK Bataljon 463 487 537 1487 1001 486 30 328 135 15 324 163 11 349 188 4

14 Mikael Ramstedt KK Turbinen 482 499 492 1473 1016 457 21 337 145 10 341 158 8 338 154 3

15 Johan Nilsson KK Eken 501 480 477 1458 1016 442 17 344 157 5 334 146 4 338 139 8

16 Adolf Schulz KK Eken 509 474 462 1445 1005 440 38 350 159 12 309 165 7 346 116 19

17 Martti Arvola Skultuna KK 484 465 477 1426 987 439 28 319 165 9 333 132 11 335 142 8
18 Karl-Ove Andersson KK Hunter 439 521 430 1390 991 399 40 324 115 17 337 184 5 330 100 18

19 Yngve Hansson KK Bataljon 449 473 462 1384 961 423 37 323 126 15 320 153 13 318 144 9

20 Markku Tossavainen Skultuna KK 481 470 425 1376 976 400 40 342 139 10 330 140 14 304 121 16



21 Juha Sahlman KK Bataljon 467 519 0 986 670 316 14 323 144 12 347 172 2

22 Olavi Oikarinen Skultuna KK 497 456 0 953 662 291 12 341 156 7 321 135 5

23 Mats Karlsson KK Turbinen 456 491 0 947 682 265 28 337 119 16 345 146 12

24 Per Nielsen KK Hunter 459 483 0 942 642 300 29 302 157 17 340 143 12

25 Raimo Toivainen KF Karolinen 465 472 0 937 669 268 15 339 126 9 330 142 6

26 Tommy Egerskog KK Eken 466 466 0 932 678 254 23 347 119 9 331 135 14

27 Günther Bachmann KK Hunter 476 449 0 925 646 279 17 319 157 10 327 122 7

28 Tony Frediksson KF Karolinen 473 446 0 919 663 256 28 326 147 9 337 109 19

29 Mats Arvidsson KK Turbinen 462 419 0 881 641 240 38 331 131 17 310 109 21

30 Karl-Erik Högback Skultuna KK 446 428 0 874 625 249 33 307 139 16 318 110 17

31 Martin Riddarsporre KK Hunter 438 416 0 854 647 207 35 330 108 11 317 99 24

32 Tauno Arbelius KF Karolinen 443 399 0 842 604 238 37 327 116 18 277 122 19

33 Peter Lundström Skultuna KK 495 0 0 495 345 150 11 345 150 11

34 Tomislav Lovric KK Bataljon 488 0 0 488 339 149 8
339 149

8

35 Bernt Tejne KK Bataljon 481 0 0 481 352 129 5 352 129 5

36 Elis Hautala KF Karolinen 440 0 0 440 321 119 19 321 119 19

37 Alex Öberg Skultuna KK 399 0 0 399 289 110 4 289 110 4

38 Ulf Pettersson KF Karolinen 389 0 0 389 274 115 1 274 115 1



SM Herrar Lag
2006

1 KK Eken Finspång 3068
Uppst Rensn. Felsl. Tot.

1. Fredrik Nilsson 368 172 2 540

2. Patrik Nilsson 345 188 2 533

3. Lars Oscarsson 351 168 1 519

4. Adolf Schulz 350 159 11 509

5. Johan Nilsson 344 157 14 501

6. Tommy Egerskog 347 119 10 466

7 Roger Nilsson 0

                    Summa: 2105 963 40 3068

2 KK Hunter Finspång 3027
Uppst Rensn. Felsl. Tot.

1 Håkan Strömberg 362 207 0 569
2 Per-Erik Johansson 335 189 5 524
3 Bo Riddarsporre 335 186 5 521
4 Ibrahim Beslagic 328 187 1 515
5 Per Nielsen 302 157 9 459
6 Karl-Ove Andersson 324 115 16 439
7 Günther Bachmann 0

                    Summa: 1986 1041 36 3027

3 KK Turbinen Finspång 2947
Uppst Rensn. Felsl. Tot.

1 Jan Ek 343 175 6 518
2 Fredrik Eklund 323 165 6 488
3 Mikael Ramstedt 337 145 10 482
4 Mats Karlsson 337 119 16 456
5 Tomas Karlsson 352 189 4 541
6 Mats Arvidsson 331 131 17 462
7 Måns Ek 0

                    Summa: 2023 924 59 2947



4 KK Bataljon 2865
Uppst Rensn. Felsl. Tot.

1 Osmo Juhala 330 187 1 517
2 Tomislav Lovric 339 149 5 488
3 Bernt Tejne 352 129 8 481
4 Juha Sahlman 323 144 5 467
5 Henrik Rosenlöv 328 135 12 463
6 Yngve Hansson 323 126 9 449
7 0

                    Summa: 1995 870 40 2865

5 Skultuna KK 2802
Uppst Rensn. Felsl. Tot.

1 Olavi Oikarinen 341 156 9 497
2 Peter Lundström 345 150 12 495
3 Martti Arvola 319 165 7 484
4 Markku Tossavainen 342 139 11 481
5 Karl-Erik Högback 307 139 15 446
6 Alex Öberg 289 110 19 399
7 0

                    Summa: 1943 859 73 2802

6 KF Karolinen Kungsör 2722
Uppst Rensn. Felsl. Tot.

1 Tony Eriksson 344 168 2 512

2 Tony Frediksson 326 147 10 473

3 Raimo Toivainen 339 126 9 465

4 Tauno Arbelius 327 116 17 443

5 Elis Hautala 321 119 15 440

6 Ulf Pettersson 274 115 17 389

7 0
                    Summa: 1931 791 70 2722



SM Herrar Par
2006

1 KK Hunter 2 1072
Ibrahim Beslagic 345 200 2 545
Håkan Strömberg 363 164 5 527

708 364 7 1072

2 KK Eken 2 1067
Patrik Nilsson 366 221 1 587
Johan Nilsson 334 146 4 480

700 367 5 1067

3 KK Eken 1 1061
Fredrik Nilsson 381 174 5 555
Lars Oscarsson 345 161 3 506

726 335 8 1061

4 KK Bataljon 4 1056
Osmo Juhola 347 190 2 537
Juha Sahlman 347 172 2 519

694 362 4 1056

5 KK Turbinen 3 1032
Jan Ek 350 172 6 522
Tomas Karlsson 350 160 6 510

700 332 12 1032

6 KK Hunter 3 1024
Karl-Ove Andersson 337 184 5 521
Per-Erik Johansson 337 166 6 503

674 350 11 1024



7 KK Turbinen 2 1011
Fredrik Eklund 356 156 6 512
Mikael Ramstedt 341 158 8 499

697 314 14 1011

8 KF Karolinen 1 969
Tony Eriksson 366 157 4 523
Tony Fredriksson 337 109 19 446

703 266 23 969

9 KK Hunter 4 949
Bo Riddarsporre 366 167 9 533
Martin Riddarsporre 317 99 24 416

683 266 33 949

10 KK Bataljon 3 943
Henrik Rosenlöv 324 163 11 487
Olavi Oikarinen 321 135 5 456

645 298 16 943

11 KK Eken 3 940
Adolf Schulz 309 165 7 474
Tommy Egerskog 331 135 14 466

640 300 21 940

12 KK Bataljon 2 938
Yngve Hansson 320 153 13 473
Martti Arvola 333 132 11 465

653 285 24 938

13 KK Hunter 1 932
Per Nielsen 340 143 12 483
Günther Bachmann 327 122 7 449

667 265 19 932



14 KK Turbinen 1 910
Mats Karlsson 345 146 12 491
Mats Arvidsson 310 109 21 419

655 255 33 910

15 KK Bataljon 1 898
Marku Tossavainen 330 140 14 470
Karl-Erik Högback 318 110 17 428

648 250 31 898

16 KF Karolinen 2 871
Raimo Toivainen 330 142 6 472
Tauno Arbelius 277 122 19 399

607 264 25 871



SM Herrar Individuellt
2006

Plac. Namn Klubb U R F Total
1 Lars Oscarsson KK Eken 368 184 2 552
2 Bo Riddarsporre KK Hunter 365 184 8 549
3 Osmo Juhola KK Bataljon 364 182 1 546
4 Patrik Nilsson KK Eken 348 196 0 544
5 Ibrahim Beslagic KK Hunter 389 153 3 542
6 Fredrik Nilsson KK Eken 362 177 4 539
7 Håkan Strömberg KK Hunter 352 186 3 538
8 Henrik Rosenlöv KK Bataljon 349 188 4 537
9 Per-Erik Johansson KK Hunter 352 168 5 520
10 Tony Eriksson KF Karolinen 347 165 0 512
11 Tomas Karlsson KK Turbinen 351 160 6 511
12 Fredrik Eklund KK Turbinen 341 157 7 498
13 Mikael Ramstedt KK Turbinen 338 154 3 492
14 Martti Arvola Skultuna KK 335 142 8 477
15 Johan Nilsson KK Eken 338 139 8 477
16 Jan Ek KK Turbinen 324 151 4 475
17 Yngve Hansson KK Bataljon 318 144 9 462
18 Adolf Schulz KK Eken 346 116 19 462
19 Karl-Ove Andersson KK Hunter 330 100 18 430



20 Markku Tossavainen Skultuna KK 304 121 16 425
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